別記第9号様式（第9条第3項関係）

多古町保育士等養成修学資金借受人卒業報告書
年　　月　　日

　　　多古町長　　様
(借受人)
住　所

氏　名

借受人番号

　指定保育士養成施設を卒業しましたので、多古町保育士等養成修学資金貸付条例施行規則第9条第3項の規定により関係書類を添えて次のとおり報告します。
	1　卒業年月日
	　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	2　保育士登録
	有 ・ 無
	有の場合
	登録番号

	3　卒業後の進路

	(1)認定こども園等に就職
（保育士登録済通知書の写しを添付すること。また、保育士証が届き次第、速やかに保育士証の写しを提出すること。）
	職　種

	勤務先名称

	勤務先住所

	勤務開始年月日

	備　考

	(2)その他
	□認定こども園等以外に就職　□就職活動（保育士等）　□進学
□その他（　　　　　　　　　　　　　）

注）指定保育士養成施設の卒業証明書を添付すること。